



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1293
 Tanggal : 2025-12-24

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Telur	860	KG	Rp 30.000	Rp 25.800.000
2	Bagelen	2200	Pcs	Rp 8.500	Rp 18.700.000
3	Fitbar	2100	Pcs	Rp 5.900	Rp 12.390.000
4	Monde egg drop	1600	Pcs	Rp 9.500	Rp 15.200.000
5	Onion Potato	1705	Pcs	Rp 1.950	Rp 3.324.750
6	Oreo Softcake	2000	Pcs	Rp 1.950	Rp 3.900.000
7	Sari Kacang Ijo	1045	Pcs	Rp 5.700	Rp 5.956.500
8	Susu Cimory	202	KARTON	Rp 125.000	Rp 25.250.000
9	Susu 115 ml	115	KARTON	Rp 125.000	Rp 14.375.000
10	Wafer	583	Pcs	Rp 8.000	Rp 4.664.000
11	Roti Tawar	2634	PACK	Rp 15.500	Rp 40.827.000
12	Apel	450	KG	Rp 52.000	Rp 23.400.000
TOTAL					Rp 193.787.250